益  田  市

令和７年７月２３日

報 道 発 表 資 料

 宿泊者数 2,000 人達成セレモニーの開催について（ご案内）

●概 要
  令和 5年度にオープンした宿泊交流センターは、本年で 3年目を迎えました。

このたび、節目となる宿泊者数 2,000 人を達成することとなり、下記の日程で記

念セレモニーを開催いたしますのでお知らせします。

●日程・企画等
  【開催日】7月 30 日（水）17：00 頃

      ※時間は団体の到着予定時間としています。団体とは連絡調整をしてい

ますが、前後する可能性があります。

【開催場所】益田市立宿泊交流センター（美都町宇津川ロ 386 番地 3）

【出 席 者】・2,000 人を達成する団体

・指定管理者 （一社）ぬくもりの里二川

・益田市

  【日  程】セレモニー次第

        （１）開会

        （２）副市長あいさつ

        （３）記念品贈呈（贈呈者：副市長、及び宿泊交流センター職員）

        （４）閉会

        （５）写真撮影

●その他
宿泊者様のご都合により、急きょ日程が変更となる場合があります。あらかじめ

ご理解とご協力をお願いいたします。

担当課 美都地域総務課

担当者 五百蔵（イヨロイ）

電話番号 0856-52-2312

ＦＡＸ番号 0856-52-2190

E-mail  chiiki-m@city.masuda.lg.jp